
UCHWAŁA Nr 74 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie Regulaminu Targowiska „Giełda towarowo - samochodowa” 

w Koninie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Uchwala się Regulamin Targowiska „Giełda towarowo - samochodowa”, o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

Przewodniczący 

      Rady Miasta Konina 

 

     /-/    Wiesław Steinke 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 74 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie Regulaminu Targowiska „Giełda towarowo - samochodowa” w Koninie.  

 

 

Zgodnie z art. 7 ust. l pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) do zadań własnych gminy należą sprawy targowisk. 

W myśl art. 40 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy rada gminy posiada uprawnienie do określania, 

w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, zasad i trybu korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Obiektem takim jest Targowisko „Giełda 

towarowo - samochodowa” zlokalizowana na terenie miasta Konina przy ul. Podwale 1.    

Funkcjonowanie Targowiska „Giełda towarowo - samochodowa” wymaga ustalenia 

zasad jego działania i organizacji, a nie zostało ono objęte Uchwałą Nr 46 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 


